Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 17.06.2024
№ 6112202406170003

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2024 года № 341

О назначении членов квалификацион-
ной коллегии судей Ростовской обла-
сти – представителей общественности

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 14 марта 2002 го-

да № 30-ФЗ «Об органах судейского сообщества в Российской Федерации»,

статьей 3 Областного закона от 26 ноября 2008 года № 143-ЗС  «О членах

квалификационной коллегии судей Ростовской области – представителях

общественности», статьей 87
5
 Регламента Законодательного Собрания Ро-

стовской области назначить членами квалификационной коллегии судей Ро-

стовской области – представителями общественности:

Артеменко Наталью Викторовну;

Гаврицкого Александра Васильевича;

Демидченко Юрия Викторовича;

Коваленко Валентину Александровну;

Курочкина Андрея Викторовича;

Селиванову Евгению Сергеевну;

Серегину Елену Владимировну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Молот».

3. Направить настоящее постановление председателю квалификацион-

ной коллегии судей Ростовской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко